



BATUTŲ NUOMA ROKIŠKYJE
REZERVACIJA TEL. 8 666 76777



NUOMA 866676777

KAINA 110 Eur

Kokybiškai ir pigiai

- * liejame pamatėlius kapinėse
- * klijuojame rausvą, juodą akmenį, plyteles
- * užpilame įvairių spalvų skaldele
- * tvarkome, restauruojame nusvirusius, nugriuvusius paminklus
- * kalame raides, bei datas
- * gaminame paminklus

Priimami nestandartiniai užsakymai!
Tel. 8 604 85 099, 8 673 28803

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

- * Tvarkome ir prižiūrime kapavietes.
- * Liejame pamatėlius kapinėse.
- * Restauruojame senas kapavietes.
- * Užpilame įvairių rūšių skalda.
- * Priimame nestandartinius užsakymus.

8 669 87 957
www.kapavieciutvarkymas.lt

+++
Darbus atliekame tik su kokybiškomis medžiagomis!

Liepos 26-oji, antradienis, 30 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 158 dienos.
Šiandien – Prie pilno visi draugai, prie tuščio - nė vienas
Saulė teka 05.18 val., leidžiasi 21.32 val.
Dienos ilgumas 16.14 val. Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius šiandien švenčia:
Joakimas, Ona, Daugintas, Eigirdė, Jokimas.
Rytoj: Natąlija, Panteleonas, Žintautas, Svalia, Sergijus.
Poryt: Ada, Inocentas, Nazarijus, Vytautas, Augmina, Nazaras, Vytas.

Dienos citata
„Protingai kalbėti sunku, o protingai tylėti dar sunkiau“
Kristianas Nestelis Bouvis (Christian Nestell Bovee)

Dienos skaičius

1

Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus tvenkinyje išsirito juodųjų gulbių jauniklis. **2 p.**

Šiandien pasaulio istorijoje

1965 m. – Malydų salos gavo nepriklausomybę nuo Didžiosios Britanijos.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1492 m. – Aleksandro paskelbimo Lietuvos didžiuoju kunigaikščiu iškilms Vilniuje.
1769 m. – Šiaulių ekonomijos valstiečių sukilimas: pasirodė pirmieji baudėjų būriai sukilimui malšinti.

Ar žinojote...

1854 m. – Rokiškio grafystės lažas pakeičiamas činšo mokesčiu.

Post scriptum

Prie pilno visi draugai, prie tuščio - nė vienas.

Pagaliau!



Juodosios gulbės akylai saugo savo mažylį.

Rokiškio krašto muziejaus nuotr.

Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus darbuotojai gyventojams pranešė džiugią žinią - juodosios gulbės Lita ir Latas po ilgo laiko prie savęs glaudžia savo jauniklį. **2 p.**

Krikštynos Rokiškio dvaro tvenkinyje

Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus darbuotojai gyventojams pranešė džiugią žinią - juodosios gulbės Lita ir Latas po ilgo laiko prie savęs glaudžia savo jauniklį.



Mažasis „Euras“ su mama.

Rokiškio krašto muziejaus nuotr.

Tai pirmasis gulbiukas, kuris sėkmingai išvydo pasaulį. Jau keletą metų dvaro tvenkinyje gyvenančios juodosios gulbės negalėjo sėkmingai susilaukti palikuonių. Rokiškėnai, žvelgdami į gulbių šeimyną, svarstė,

koku vardu bus pavadintas jauniklis. Jau dabar muziejaininkai juokauja, jog mažasis gulbiukas bus pakrikštytas Euro vardu.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Daugiabučių gyventojams – nauja erdvė automobiliams

Rokiškio mikrorajone, šalia mokyklos – darželio „Ažuoliukas“, išdygs nauja automobilių stovėjimo aikštelė. Aikštelę įrengs AB „Rokiškio komunalininkas“.



Aikštelę įrengs AB „Rokiškio komunalininkas“.

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Taikos gatvės ir aplinkinių daugiabučių namų gyventojai galės ramiau atspūsti ir nebegalvoti, ar sugrįžus namo ras laisvą vietą automobiliui. Šiuo metu šalia mokyklos - darželio „Ažuoliukas“ įrenginama

nauja automobilių stovėjimo aikštelė. Kol kas dar tik vyksta parengiamieji aikštelės įrengimo darbai.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškio dvare - primityviosios tapybos ir švilpynių paroda

Liepos 22 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko tautodailininkų Genovaitės Adiklienės ir Kazimiero Adiklio (1939-2015) tapybos ir švilpynių paroda.



Tautodailininkę G. Adiklienę (dešinėje) parodos atidarymo proga sveikino susirinkę svečiai.

J. Daščioraitės nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

G. Adiklienė pristatė savo primityviosios kūrybos darbus, kuriuose atsispindėjo metų laikų šventės, Lietuvos kaimas, jo žmonės, švenčiantys ir dirbantys, vaizduo-

jama butis, amatai ir gyvūnai, tarp kurių ypatingą vietą užima tapytos nuo vaikystės mėgstami arkliai. Pasveikinti G. Adiklienės parodos atidarymo proga, susirinko garbūs svečiai: Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis, Lietuvos tautodailininkų sąjungos pirmininkas Jonas Rudzinskas, padovanojęs tapytojai

„Tautodailės metraštį“ bei Rokiškio krašto garbės pilietis, kraštiečių dailininkas-profesionalas Rimas Zigmantas Bičiūnas. Taip pat primityviosios tapybos darbų autorę sveikino buvę klasės draugai, kraštiečiai tautodailininkai bei muziejaininkai.

Griaunamas pastatas vaiduoklis

Nuo praėjusios savaitės prie buvusios senosios poliklinikos, esančios Vytauto gatvėje, vyksta sujudimas – griaunamas pernai vasarą sudegęs pastatas.



Senosios poliklinikos pastatas sudegė praeitų metų ankstyvą birželio rytą.

J. Kačerausko nuotr.

Pernai birželį Rokiškio ugniagesiai skubėjo į Vytauto gatvę, kur degė 39 numeriu pažymėtas namas.

Gaisro metu visiškai nudegė ir sukrito stogas. Pastaruoju metu šiame name niekas negyveno. Daugelį metų čia veikė rajono poliklinika bei visuomenės sveikatos centras. Už

Europos Sąjungos lėšas buvo norima suremontuoti patalpas ir jas paversti socialiniais būstais. Tačiau laikui bėgant šis pastatas tapo benamių prieglauda. Pernai Rokiškio rajono taryba pastatą vaiduoklį su sklypu įtraukė į privatizuojamų objektų sąrašą ir jis buvo parduodamas

viešajame aukcione. Tą sykį rajono tarybos posėdyje kai kurie politikai kėlė klausimą, ar senoji poliklinika nebuvo padegta tyčia, norint pigiai įsigyti žemės sklypą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pastatai vaiduokliai – baisioji miesto pusė



Miestelėnai domisi, kam priklauso šie pastatai vaiduokliai? Kiek laiko reiks laukti, kad jų nebebūtų? Kas yra atsakingas už tai, kad apleisti pastatai nepuošia miesto ir tokie stovi jau keletą metų? Ar yra sankcijos pastatų-vaiduoklių savininkams už pastatų nepriežiūrą?

Kviečiame skaitytojus pasidalinti nuomonėmis el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt arba „Rokiškio Sirena“ facebook paskyroje.

Ar važiavimas dviračiu be šalmo – dviratininkų kultūros stoka?



Asmeninio archyvo nuotr.

Mano aštuonmetis sūnus nenoriai dedasi šalną, nors pratiname jį tai daryti nuo pat pirmųjų jo bandymų važiuoti dviračiu. Kai buvo mažesnis – dar tam nesipriešino, o paaugęs vis bando protestuoti. Svarstau – kodėl taip yra? Atsakymo ilgai ieškoti nereikėjo – stebint mieste važinėjančius mažuosius ir jaunuosius dviratininkus, atkreipiau dėmesį, jog retas dėvi šalną, na nebent pyplys koks, kuris keliauja su tėveliais. Neseniai vakarėjant važiauvau automobiliu namo ir pasivijau dvi paaugles, vieną šalia kitos smagiai riedančias dviračiais važiuojamąjį kelio dalimi – plaukai plaukstosi vėjyje, šalną ant galvos nėra, o tamsūs drabužiai,

matyt, atstoja šviesą atspindinčią liemenę. Visai kitoks vaizdas nuvykus į Skandinavijos šalis – ten ne tik vaikai, bet ir suaugusieji – visi dėvi šalmus ir šviesą atspindinčias liemenes.

Manau, kad problema visų pirma kyla dėl tėvų atsainaus požiūrio į šį reikalavimą, o dar tiksliau – į savo ir savo artimųjų saugumą. Juk šalną turime dėti ar stengtis būti kuo geriau matomi ne todėl, kad nenubaustų policija, o todėl, kad saugome savo sveikatą ir gyvybę. Pagalvojau – ko reikia, kad visuomenė atsakingiau, o policijos pareigūnai – daug griežčiau reaguotų į tokius pažeidėjus? Negi nelaimės kelyje? O gal užtektų straipsnio laikraštyje, pokalbių darželiuose ir mokyklose? O dar geriau – imkimės kitokios prevencijos – pagirkime šalną dėvintį vaiką, o gal net galima būtų įteikti mažą dovanėlę?! Juk geras pavyzdys turėtų užkrėsti.

„Rokiškio Sirena“ už šio rašinio turinį neatsako, nes tai yra subjektyvi skaitytojo nuomonė.

Sigita Popovienė

Žirgai – Lauritos Laškovaitės gyvenimo aistra

Žirgai – didžiausia Lauritos Laškovaitės aistra nuo pat vaikystės. Tačiau tik prieš keletą metų atsirado galimybė juos įsigyti ir susidraugauti. Šiuo metu arklidėse jau gyvena ponių porėlė ir keturi Trakėnų veislės žirgai – eržilas Teletaipas, kumelės Botanika ir Vila, bei 2 mėn. amžiaus Teletaipo ir Botanikos kumelaitė Tia Borena.



Su mylimiausiu Trakėnų veislės žirgu Teletaipu.

Asmeninio archyvo nuotr.



JUSTINA DAŠČIORAITĖ
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ

Nors kumelei vardas renkamas pagal motiną, tačiau Tia Borena savo išvaizda, sudėjimu labiau panaši į Teletaipą, dėl to ir gavo du vardus. Panašumas į tėvą labai vertinamas, tai laikoma pranašumu, kadangi iš tėvo pusės yra paveldimos visos stipriosios savybės. „Ji turi stiprią užpakalinę dalį, manau, kad turės puikų šuolį ir pasieks aukštą rezultatą“, - savo kumelaitę gyrė L. Laškovaitė.

Meilė iš pirmo žvilgsnio

Žirgą Teletaipą Laurita pamatė skelbime buvusioje nuotraukoje. Jis priminė greičiausiai pasaulyje lenktyninį žirgą Sekretoriatą. Mergina suprato, kad šis žirgas – tarsi jos sielos draugas. Todėl neatsitiktinai Laurita pasirinko Trakėnų veislės žirgą. Jis savo charakterio bruožais priminė ją pačią – užsispyręs, aiškštingas, tačiau tuo pačiu, jei įdėsi daug darbo, pastangų, noro, taps paklusnus, suvaldomas. „Man ypatingai įsiminė Trakėnų asociacijos prezidentės žodžiai, kuri matė ir vertino Teletaipą „Trakėnų veislės žirgų vertinimuose ir darbingumo bandymuose“. „Ji pasakė, kad tai puikus, gražus, lengvo sudėjimo, sąžiningas žirgas,

turintis stiprų galingą šuolį“, - puikiu įvertinimu dėsiuosi žirgų mylėtoja. Trakėnų veislė – trikovės žirgai, dalyvaujantys konkūro (šulio per kliūtis), dailiojo jojimo, kroso varžybose. „Įdomus faktas, kad pasaulinio lygio žokėjai yra nedidukai - 1,50 m ūgio ir sveriantys iki 51 kg kartu su balnu. Nors Lietuvoje tokie griežti reikalavimai nėra taikomi“, - pasakojo mergina.

Pirmasis žirgų debiutas

Liepos 5 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko viduramžių turnyras „Roko kalavijas“, kuriame dalyvavo L. Laškovaitė kartu su pagalbininke Laura Gudonyte ir savo žirgais. „Tai buvo pirmasis toks didelis ir viešas renginys, kuriame pasirodėme, todėl Teletaipui tai tapo iššūkiu. Kelerių metų darbas atsipirko su kaupu – Teletaipas buvo itin ramus, kai sėdėjau balne, klausė komandų, bendravo su žmonėmis ir visus stebino savo ramumu. Labai juo didžiuojuosi“, - džiaugsmo neslėpė pašnekovė.

Profesija – susijusi su žirgais

Šiuo metu L. Laškovaitė žirgininkystės mokosi Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre. Ten, tikino, įgijusi daug veterinarijos žinių, o įdomiausias paskaitos – apie veislininkystę, elito klasės žirgus,

kuriems keliami ypač aukšti reikalavimai ir žirgo kaina priklauso nuo jo kilmės. Manoma, kad kilmingų ir daug pasiekusių žirgų palikuonys ne tik rodys aukštus rezultatus sporte, bet ir pranoks savo tėvų pasiekimus. „Įgytas žinias pritaikau bendraudama su savo žirgais, patirtimi dalinuosi su kitais žirgų mylėtojais ir mokydama vaikus jojimo meno paslapčių“, - apie savo naują veiklą kalbėjo mergina.

Vaikus mokins jojimo meno

Mažųjų džiaugsmui – poniai Rubina ir Rondis visada laukia susitikimo su vaikais, nes žino, kad bus pavaišinti duonos riekelėmis. Prieš važiuojant į šventę poniai maudomi, šukuojami, Rubinos karčiai papuošiami rožiniais kaspinėliais. „Kiekvienas žirgas turi „draugauti“ su vaikais. Todėl mielai kviečiame vaikus ne tik mokintis jodinėti, bet ir paprasčiausiai pasėdėti balne ar tiesiog pabendrauti su žirgais, poniais, juos paglostyti. Mielai atvykstame į vaikų gimtadienius, kitokius renginius, o išvaizdusis Teletaipas jūsų fotoseciją gali padaryti išskirtinę“, - mielai kvietė susipažinti ir pabendrauti Laurita Laškovaitė.



www.rokiskiosirena.lt

Ugniagesiai gelbėtojai: gerumas saugo nuo skaudžių nelaimių

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento statistikos duomenimis, vien šiomet ugniagesiai gelbėtojai 596 kartus vyko atidaryti užtrenktų durų daugiabučiuose ir gyvenamuosiuose namuose. Tai yra 50 proc. daugiau nei per tą patį laikotarpį pernai.

Pasak ugniagesių, atidarius duris, už jų neretai randami ir vieniši senoliai, kamuojami įvairių ligų, ir mažamečiai, palikti namuose be tėvų priežiūros. Daugiausia tokių įvykių užregistruota Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio savivaldybėse.

Birželio mėnesį atidaryti durų ugniagesiai skubėjo 100 kartų, o liepos mėnesį – per 60 kartų, iš jų 22 kartus į namus, kuriuose buvo bejėgiai garbaus amžiaus ar sveikatos sutrikimų turintys gyventojai, laukiantys medikų, slaugytojų ar artimųjų pagalbos.

Kaip teigia Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento direktoriaus

pavadojuotojas Vygandas Kurkulis, labai svarbu turėti rūpestingus artimuosius, gerus kaimynus, kurie rūpinasi vienišais senoliais ar žmonėmis, turinčiais sveikatos sutrikimų, nes laiku suteikta pagalba padeda išvengti skaudžių pasekmių. Jo nuomone, būtina turėti raktus nuo jų prižiūrimum žmonių durų. Be to, vienišus žmones reikėtų dažniau lankyti ir pasirūpinti, kad namuose jie jaustųsi saugiai, išmokyti juos naudotis užprogramuotais telefonų numeriais.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento inform.

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRAS IEŠKO PANTOMIMOS AKTORIAUS - REŽISIERIAUS

DIRBTI VIENU ETATU PAGRINDINĖSE PAREIGOSE SU VAIKŲ, JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ STUDIJOMIS, KURTI PANTOMIMOS NUMERIUS, SPEKTAKLIUS, ĮGYVENDINTI KITUS KŪRYBINIUS SUMANYMUS IR PAN.

Smulkesnė informacija darbo klausimais tel. 8-678-83847.

CV ir kitą informaciją siųsti el.paštu: rokiskiokc@gmail.com

su nuoroda "KONKURSUI PANTOMIMOS AKTORIAUS - REŽISIERIAUS PAREIGOMS UŽIMTI".

Užsakymo nr. 0330



ŪKININKŲ ŽINIAI

Nuo 2016 m. liepos 18 d. VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras ūkinių gyvūnų laikytojus apie vėluojamus užregistruoti gyvulių judėjimus ir užregistruotus nepraneštus išvežimus informuoja SMS žinutėmis. Prašome visus ūkinių gyvūnų laikytojus, registruotus Ūkinių gyvūnų registre (toliau – ŪGR), dėl mobiliųjų telefonų numerių patikslinimo ŪGR kreiptis į privačius veterinarijos gydytojus arba VMVT Rokiškio valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą, kad VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras galėtų laiku informuoti laikytojus apie pavėluotus, nepraneštus įvykius SMS žinute.

VMVT Rokiškio valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vyr. vet.gydytoja-inspektorė Rita Grigaliūnienė
Tel. (8 458) 32 648

Užsakymo nr. 0329

Nuoširdžiai užjaučiame rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėją Rėdutę Dūdienę dėl tėvelio mirties.

Rajono savivaldybės administracija

KRIMINALAI

Pavogė vandens siurblių
Moteris (gim. 1953 m.), gyv. Rokiškio r., Rokiškio sen., Dambrotiško k., pranešė, kad liepos 24 d. 7.00 val., nuėjusi prie šulinio, pastebėjo faneros nuolaužas ir sulaužytą šulinio stogelį, nukarpytus elektros kabelius, nebėra vandens siurblio. Nuostolis – 250 eurų.

Dingo aluminis puodas
Moteris (gim. 1961 m.), gyv. Rokiškio r., Rokiškio sen., Dambrotiško k., pranešė, kad liepos 24 d. 7.00 val., nuėjusi prie nerakinamos pirties, pastebėjo, kad dingo 100 l talpos aluminis puodas. Nuostolis – 130 eurų.

Grasino buvęs sutuoktinis
Moteris (gim. 1966 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad liepos 24 d. 13.00 val. neblaivus (2,45 prom. girtumas) buvęs sutuoktinis (gim. 1963 m.), gyv. kartu, grasino. Įtariamasis sulaikytas vadovaujantis LR BPK 140 str.

Smurtavo prieš sutuoktinę
Liepos 24 d. 21.30 val. vyras (gim. 1981 m.), gyv. Rokiškio r., smurtavo prieš sutuoktinę (gim. 1981 m.). Įtariamasis sulaikytas.

Nukentėjo Rokiškio rajono gyventojas
Liepos 24 d. 0.00 val. Pasvalio r., Deglėnų k., trys asmenys įžūliu elgesiu, grasinimais,

patyčiomis ir vandališkais veiksmais demonstruodami nepagarbą aplinkiniams ir aplinkai, per langą įlindo į butą ir vyrui (gim. 1987 m.), 1,74 prom. girtumas, gyv. Pasvalio r., kumščiu sudavė du kartus į veidą, vyrą (gim. 1994 m.), 2,24 prom. girtumas, gyv. Rokiškio r., išsivedė iš buto ir gatvėje, viešojoje vietoje, rankomis sudavė ir kojomis spyrė nenustatytą kiekį smūgių į įvairias kūno vietas, strypu sudavė smūgį į nugarą. Įėję į kitą butą, vyrui (gim. 1993 m.), 0,63 prom. girtumas, gyv. Pasvalio r., ranka sudavė smūgį į galvą, strypu sudavė smūgį į skruostą.

Panevėžio apskr. VPK inform.

ONINĖS PANDĖLYJE

LIEPOS 29 D. (PENKTADIENIS)

21 val. – **DISKOTEKA**

Pandėlio kultūros namuose

LIEPOS 30 D. (ŠEŠTADIENIS)

9–16 val. – "Pandėlio miestui- 425 metai", Loretos Šakalienės lėliū iš gipso "Aristokratiškos damos", Reginos Maslauskienės darbų, Pandėlio UDC dailės studijos vaikų kūrybinių darbų parodos
Pandėlio bibliotekoje

10 val. – **PANDĖLIO SPORTO ŠVENTĖ** (krepšinio, futbolo, paplūdimio tinklinio varžybos) *Pandėlio gimnazijos stadione*

18 val. – **BUVUSIŲ MOKINIŲ SUSITIKIMO ŠVENTĖ „ČIA KEIO PRADŽIA“** *Pandėlio gimnazijos aktų salėje*

21 val. – **DISKOTEKA**

LIEPOS 31 D. (SEKMADIENIS)

9 – 17 val. **MUGĖ, BATUTAI, DAILĖ ANT KŪNO SU CHNA DAŽAIS**

10 – 17 val. **Foto paroda „ PANDĖLIETIS RENGINIŲ SUKURY...“**
Vaikų piešinių paroda „Svajonių parkas“

10 val. – **ŠV. MIŠIOS** *Pandėlio Švč. Mergelės Marijos vardo bažnyčioje*

12 val. – **ŠVENTĖ „ŠVENTA ONA – DUONOS PONIA“** *Pandėlio kultūros namų kieme*
Šventės atidarymas, gražiausių sodybų konkurso nugalėtojų paskelbimas, Onučių ir kraštiečių pagerbimas
Koncertuos kultūrinės veikos skyriaus mišraus vokalinis ansamblis (vad. Jūratė Bagužienė), Pandėlio pradinės mokyklos bendruomenė, (vad. Renata Kiburienė), Vokalinė grupė „Bella Fa“ (vad. Rasa Šakalienė)

12- 14 val. **PEPĖS ILGAKOJINĖS KIEMELIS VAIKAMS**

14 val. **„KATĖS NAMAI“** (rež. Neringa Danienė) Salų bendruomenės teatro interaktyvus spektaklis visai šeimai

19 val. **Parasparniai** (jei leis oro sąlygos)

20 val. – **GEGUŽINĖ**
SENOVINIŲ AUTOMOBILIŲ IR BAIKERIŲ PARADAS, Oninių laužas, projekto „Dainavimo scenoje vasaros mokykla“ ir Pandėlio UDC solisčių, Grupės „16 HZ“ koncertas, Fejerverkal, naktinė Diskoteka su DJ REGIU

GRUPĖ 16 Hz

Renginio organizatorius:

Renginio rėmėjai:

Informaciniai rėmėjai:

TREČIADIENIS 07.27



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Mūsų miesteliai. Smalininkai.
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Heidė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Specialus tyrimas
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi.
16:00 Senis
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:55 Aktualus interviu
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius
22:00 Trumposios žinios
22:05 Išmuštieji iš vėžių
23:45 Trumposios žinios
23:50 Senis
00:50 Klausimėlis.lt
01:05 Emigrantai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Gyvenimas
02:55 Tarptautinis vyrų krepšinio turnyras
 06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Nusių vasara. Sugrįžimas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Svatvai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Nusių vasara. Sugrįžimas
20:00 Svatvai
21:00 2 Barai. Gyvenimas greikelyje
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Rokis Balboa
00:35 Raitelis be galvos
01:30 2 Barai. Gyvenimas greikelyje
01:55 Programos pabaiga
 06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiumandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:45 Paklydėlės papūgos sugrįžimas

13:05 Svajonių princas
14:05 Turtuolė vargšė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Gyvenimo receptai
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Kruvinas sąrašas
00:00 Judantis objektas
00:50 Visa menanti
01:35 Ties riba
02:20 Programos pabaiga
 05:20 Diagnozė - žmogžudystė
06:55 Muchtaro sugrįžimas
07:55 Tokia tarnyba
08:50 44-as skyrius
09:45 Misticinės istorijos
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas
13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba

15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 PREMJERA Pavariau
21:30 Draugiškas seksas
23:30 Pusvalandžio reikalas
00:55 Misticinės istorijos
01:45 Bordžijos
02:40 Kalbame ir rodome
03:25 Pagalbos skambutis
04:05 Pavariau
04:30 Kalbame ir rodome
 05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:10 Tigrų sala
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris. Keliauk su Reporteriu
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Miestelio patuliai
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Vasara tiesiogiai su D
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai

KETVIRTAIDENIS 07.28



05:00 LRT radijo žinios
05:05 Nacionalinė ekspedicija Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Tarptautinis vyrų krepšinio turnyras. Argentina - Lietuva
11:25 Didysis Gregas
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi.
16:00 Senis
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:55 Aktualus interviu
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos detektyvais
22:05 Trumposios žinios
22:10 Kraujo broliai
23:40 Trumposios žinios
23:45 Senis
00:45 Emigrantai
01:35 Antis Trakų pilyje
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas
 06:10 Teleparduotuvė
06:25 Madagaskaro pingvinai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Nusių vasara. Sugrįžimas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Svatvai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Nusių vasara. Sugrįžimas
20:00 Svatvai
21:00 2 Barai. Gyvenimas greikelyje
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Drakonų tiltas
00:20 Specialioji jūrų policijos tarnyba
01:20 2 Barai. Gyvenimas greikelyje
01:50 Programos pabaiga
 06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiumandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:45 Paklydėlės papūgos

sugrįžimas
12:55 Ragana prieš
13:05 Svajonių princas
14:05 Turtuolė vargšė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Saulės ašaros
00:35 Judantis objektas
01:25 Visa menanti
02:10 Sveikatos ABC televizivina
02:35 Programos pabaiga
 05:15 Misticinės istorijos
06:55 Muchtaro sugrįžimas
07:55 Tokia tarnyba
08:50 44-as skyrius
09:45 Misticinės istorijos
10:45 Sudužusių žibintų gatvės
11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas
13:55 Diagnozė - žmogžudystė

14:50 Tokia tarnyba
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Užkandinė ant ratų
23:35 Draugiškas seksas
01:30 Misticinės istorijos
02:20 Bordžijos
03:10 Diagnozė - žmogžudystė
04:40 Savaitės kriminalai
 05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:10 Tigrų sala
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris. Keliauk su Reporteriu
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Miestelio patuliai
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Vasara tiesiogiai su D
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai

PENKTADIENIS 07.29



05:00 LRT radijo žinios
05:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas 90 dainų - 90 legendų
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Heidė
10:05 Šokių akademija
10:35 Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Kelionės su Istorijos detektyvais
13:10 Klauskite daktaro
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi.
16:00 Senis
16:45 Klausimėlis.lt
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?

17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt. HD
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo!
22:35 Trumposios žinios
22:40 Sugrįžimas
00:15 Trumposios žinios
00:20 Senis
01:05 Emigrantai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 LRT 90-mečiui skirtas projektas 90 dainų - 90 legendų
 06:10 Teleparduotuvė
06:25 Monsunai

06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Nusių vasara. Sugrįžimas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Svatvai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Aladinas
21:15 Geležinis žmogus 2
23:55 2 Barai. Naktis
00:25 Gimę mylėti
02:45 Rokis Balboa
04:35 Programos pabaiga
 06:25 Dienos programa
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras
06:55 Stebuklingi vaikai
07:25 Džiumandži

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos
11:50 Ant liežuvio galo
12:45 Bobikas svečiuose pas Barbosą
12:55 Ragana prieš
13:05 Svajonių princas
14:05 Turtuolė vargšė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Policijos akademija 3. Vėl apmokymuose
21:10 Pabaisa
23:10 Suvilioti nepažįstamąjį
01:10 Kruvinas sąrašas
02:45 Programos pabaiga
 05:05 Misticinės istorijos
06:55 Muchtaro sugrįžimas
07:55 Tokia tarnyba
08:50 Laukinis
10:45 Sudužusių žibintų gatvės

11:45 Prokurorų patikrinimas
12:55 Muchtaro sugrįžimas
13:55 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Amerikietiškos intynės
21:30 Delta būrys
23:55 Užkandinė ant ratų
01:50 Misticinės istorijos
02:40 Bordžijos
03:35 Delta būrys
 05:50 Ekspedicija Vilkas
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:40 Jaunikliai
06:55 Reporteris. Keliauk su Reporteriu
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras

09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Miestelio patuliai
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Skinsiu raudoną rožę
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:55 Delta
20:00 Reporteris
20:25 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris
23:00 Nevaikiški žaidimai
00:45 Tikiuosi, pragare duoda alaus
02:45 Nevaikiški žaidimai
04:10 Tikiuosi, pragare duoda alaus



Lankstinukų/skrajučių platinimas kartu su laikraščiu „Rokiškio Sirena“. Kaina tik 3 Eur ct.

Tel. 8 666 76 777

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - 3,50 Eur/mėn

penktadieninio - 2 Eur/mėn

Nepriklausomybės a. 12 „Rokiškio Sirena“ redakcijoje,
įmonėje „Baltma“ Taikos g. 5,
Lietuvos pašto skyriuose

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje
(Nepriklausomybės a. 16)

2016 m. liepos 27 d. 13 val.

LIUDO DOVYDĖNO LITERATŪRINĖS PREMĖJOS ĮTEIKIMO IŠKILMĖS

Birutė Jonuškaitė
Maranta

PROGRAMA

- Birutės Jonuškaitės romano „Maranta“ pristatymas;
- Dokumentų parodos „Birutė Jonuškaitė – devintosios Liudo Dovydeno premijos laureatė“ apžvalga;
- Skulptūros rašytojui Liudui Dovydenui atidengimas Čedasuose (skulptorius Gintaras Varnas)

SVEČIAI

Kultūros mecenatas, fotomenininkas Jonas Dovydenas,
poetė, prozininkė, vertėja Birutė Jonuškaitė,
rašytojas, literatūrologas Vytautas Martinkus,
literatūrologė Donata Mitaitė
aktorė Virginija Kochanskytė,
smuikininkė Julija Deksnytė,
Lietuvos rašytojų sąjungos leidyklos atstovai

Rengėjai

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Lietuvos rašytojų sąjunga

LIEPOS 30 DIENA
PANDĖLIO GIMNAZIJOS STADIONE (SPORTO G., PANDĖLYS, ROKIŠKIO RAJONAS)

PANDĖLIO SPORTO ŠVENTĖ

DIDŽIAUSIAS RENGINYS MIESTĖLIO SPORTO ISTORIJOJE

PROGRAMOJE:

- KREPŠINIO 5X5 TURNYRAS (2 PAJĖGUMO GRUPĖS)
- KREPŠINIO 3X3 TURNYRAS (8 AMŽIAUS IR PAJĖGUMO GRUPĖS: VYRAI A IR B LYGIAI, ŠEIMOS, JAUNIAI, JAUNUČIAI, VAIKAI, VETERANAI, MERGINOS)
- FUTBOLU 7X7 TURNYRAS
- PAPLŪDIMIO TINKLINIO 4X4 TURNYRAS (2 PAJĖGUMO GRUPĖS)

LAISVALAIKIO ZONA, TRENIRUOTĖS IR UŽSIĖIMAI VAIKAMS, BATUTAS, KONKURSAI ŽIŪROVAMS IR DALYVIAMS BEI KITOS ATRAKCIJOS.

REGISTRACIJA INTERNETU WWW.SKPANDELYS.LT
DETALESNĖ INFORMACIJA TELEFONU 8 600 03 689

PRIZINIS FONDAS: VIRŠ 2000 EUR
(TAURĖS, MEDALIAI, DAIKTINIAI PRIZAI, DOVANŲ KUPONAI, PINIGINIAI PRIZAI IR KT.)

ORGANIZATORIUS **RĖMĖJAI IR PARTNERIAI**

PANDĖLYS sporto klubas

ROKIŠKIS ROKIŠKIO RAJONO SPORTO KLUBAS

JOMA

BRĄZDININKAS

ROKVESTA

INFORMACINIS RĖMĖJAS SIRENA

VERSLININKAS
BRONIS ANTAVICIUS
ROKIŠKIO R. SAV. VICEMERAS
EDIJUS VILMAS
ROKIŠKIO R. SAV. TARYBOS NARYS
STASYS MELIŪRAS
KREPŠINIO ENTUZIASTAS
KAROLIS TESECKAS
KAIMO TURIZMO SĄDYBA „ROKSALE“
PANDĖLIO KAVINĖ „KREGŽDUTĖ“
PANDĖLIO SENIŪNIJA
SOKIŲ STUDIJĄ „ZUMBA WITH INGA“
PANDĖLIO BENDRUOMENĖ
GERKONIŲ ŽŪB
MONTEBALL ZAIDIMAS
PANDĖLIO VAISTINĖ IR KITI

DAUGIAU INFORMACIJOS: WWW.SKPANDELYS.LT, ARBA TEIRAUTIS MARTYNAS KARALIŪNAS, TEL. 8 600 03 689, EL. P. MARTYNAS@SKPANDELYS.LT, FACEBOOK: PANDĖLIO SPORTO KLUBAS

PRAMOGŲ KAMPĖLIS

ANEKDOTAI

- Dėde, duok 10 centų.
- O gal į snukį?
- Galima ir į snukį, bet pinigai į priekį!
- ***
- Sūnau, išgerk su manim.
- Nu tėvai...
- Aš tai su tavim pamokas dariau!
- ***

Dvyliktą valandą nakties skambutis į duris, pribėga moteriškė, klausia:

- Kas ten?
- Čia aš, santechnikas.
- O ko taip vėlai?
- Aš su nakvyne.
- ***

– Bet kodėl tie juodaodžiai tokie geri bėgikai?
– Genai gi! Juk jų jau proproproseneliai nuo tigrų bėgiodavo!
– Bet gi jie dabar nuo tigrų nebebegioja...
– Tai koks skirtumas! Tu duok tam juodaodžiui butelį alaus, tai tris savaites pagiriosis. O vat duok mano tėvui tris litrus degtinės, jis jau iki šešių blaivas bus. Genai!

Nuo meilės iki neapykantos – vienas žingsnis... į kairę...

Prie baro sėdi optimistas, pesimistas ir inžinierius, bei apžiūrinėja stikliuką. Optimistas sako:

– Stikliukas puspilnis.

Pesimistas: – Stikliukas pustuštis.

Inžinierius: – Stikliukas dvigubai didesnis, nei turėtų būti...

Vasilijus Čepajevas:

– Tamsu, kaip užpakalyje!

Petka:

– Viską Vasilijus Ivanovičius žino, visur pabuvojo.



Šypsena yra gražiausias išlinkimas

Moters kūne

Demotivacija.lt

Šaltinis: www.demotivacija.lt

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433

Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777

reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena“
Spausdina - UAB „AL grupė“
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamų
turinį neatsako